MUNICIPIO DE CUNCUNUL
ESTADO DE YUCATAN

Estados de Resultados

Usr: SUPERVISOR

Rep: rptEstadoResultado

Del 01/sep./2025 al 30/sep./2025

Fechay Fs/nov./2025

hora de Impresién

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO
IMPUESTOS SOBRE LA PRODUCCION, EL CONSUMO Y LAS TRANSACCIONES

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVAI

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE L.
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
AYUDAS SOCIALES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
INVERSI?N P?BLICA

Total de Gastos y otras Perdidas

Ahorro / Desahorro Neto del Ejercicio

PERIODO

%

1/sep. al 30/sep./2025

$31,993.73

$15,774.00
$0.00
$15,774.00

$15,395.00
$824.73

$0.00
$1,820,774.34

$1,820,774.34
$1,219,316.08
$601,458.26
$0.00

$0.00

$1,852,768.07

$952,555.83
$460,880.00
$267,490.32
$224,185.51
$167,073.00
$167,073.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$1,119,628.83

$733,139.24

1.72 %

0.85 %
0.00 %
0.85 %

0.83 %
0.04 %
0.00 %
98.27 %

98.27 %
65.81 %
32.46 %

0.00 %

0.00 %

100.00 %

51.41%
24.87 %
14.43 %
12.10 %
9.01%
9.01%
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %

60.43 %

39.56 %

ACUMULADO

%

01/ene al 30/sep./2025

$330,025.18

$38,919.00
$23,145.00
$15,774.00

$276,983.00
$6,273.18
$7,850.00
$17,186,284.02

$17,186,284.02
$12,318,982.61
$4,866,551.41
$750.00

$0.00

$17,516,309.20

$8,820,663.55
$4,150,117.00
$1,597,186.48
$3,073,360.07
$1,314,467.31
$1,314,467.31
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$10,135,130.86

$7,381,178.34

1.88 %

0.22 %
0.13 %
0.09 %

1.58 %
0.03 %
0.04 %
98.11 %

98.11 %
70.32 %
27.78 %

0.00 %

0.00 %

100.00 %

50.35 %
23.69 %
9.1 %
17.54 %
7.50 %
7.50 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %

57.86 %

4213 %

C. MARTA BEATRIZ POOT NAHUAT
PRESIDENTA MUNICIPAL

C. MARIA GUADALUPE UN CEN

TESORERA MUNICIPAL

C. MARIA EUNICE CEN UN
SECRETARIA MUNICIPAL

C. JAIME ISMAEL TAMAYO CEN

SINDICO MUNICIPAL
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